
 ZARZĄDZENIE  NR   92/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

 z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru     

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 11-15  ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze ds. nadzoru nad inwestycjami, w następującym składzie: 

1) Joanna Lipczyńska – przewodniczący Komisji, 

2) Magdalena Kozłowska – członek komisji. 

3) Justyna Graczyk – członek Komisji, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2024-09-06T09:14:07+0200
	Rafał Teterka




